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Schlageraktuella Linda Bengtzing firar
påsken i Sälen

På lördag står schlageraktuella Linda Bengtzing på scen i Melodifestivalens
final och nu står det klart att hon väljer att fira påsken i Sälen. Förutom att
passa på att njuta av härlig skidåkning kommer Linda Bengtzing tillsammans
med Lasse Kronér stå för den klassiska familjeunderhållningen vid
Tandådalens Wärdshus under långfredagen.

Linda Bengtzing gjorde stor succé i sin påsk-gula klänning under
Melodifestivalens delfinal i Malmö. Med flest röster säkrade hon platsen i
finalen och nu kommer glädjande besked att Linda uppträder i Tandådalen
under påsken.

– Det känns härligt att få uppträda i Tandådalen under långfredagen. Påsken
i Sälen bjuder ofta på härlig skidåkning, sol och skön publik, säger Linda
Bengtzing.

Långfredagens familjeunderhållning med Linda Bengtzing och Lasse Kronér
startar kl 15.00 vid Tandådalens Wärdshus. Utöver familjeunderhållningen vid
Tandådalens Wärdshus så kommer det under påskhelgen att bjudas på en rad
roliga aktiviteter både för yngre och för vuxna.

– Påsken är en av säsongens absoluta höjdpunkter med mycket sol och sköna
backar. För att möta våra besökares förväntningar på ett riktigt härligt
påskfirande anordnar vi många aktiviteter, bland annat Familjens Påskrace,
Uppåt väggen och Bäckahoppet. På Påskafton avslutar vi den fullspäckade
veckan med artisten Mojje på scen, säger Linda Morell, destinationschef
Tandådalen/Hundfjället, SkiStar Sälen

http://www.skistar.com/sv/Salen/Event/Event/V-16-Stort-paskfirande-i-Salen/



För ytterligare information, vänligen kontakta:

Linda Morell, Destinationschef Tandådalen/Hundfjället, SkiStar Sälen

Mobil: 076 - 118 60 02

E-post: linda.morell@skistar.com

Jenny Hedberg, Marknads- och försäljningschef, SkiStar Sälen

Mobil: 070 - 590 39 41

E-post: jenny.hedberg@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge.
Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge 29 % och totalt i Skandinavien 41
%. Kärnverksamheten är alpin skidåkning med gästens skidupplevelse i
centrum. Övriga verksamheter är logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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